



Motion om att upphandla vårdbolag som fyller regionens operationssalar

Snittet på nyttjandet av våra operationssalar är, utan att använda överord, dålig. Snittet på beläggningsgraden varierande i VGR. Från 58 % på NU-sjukvården till 48 % på SkaS. Då ska det också nämnas att beläggningsgrad inte bara tar hänsyn till faktiska utförda operationer, utan också att "minst en person är i rummet".

Vi ifrågasätter varför man har dyra operationssalar som inte används fler timmar än vad som görs. På fredagar och helger minskar användningen rejält till att bli det närmast obefintlig. Detta duger inte, speciellt inte när Västra Götalandsregionen också ska åta sig att komma till rätta med vårdpuckeln som Covid-19 lämnat efter sig samtidigt som vi arbetar med att uppfylla vårdgarantimålen.

När sjukhusen har dränerat sina möjligheter till att öka produktionen så anser Sverigedemokraterna att man kan ge plats för andra aktörer att understödja arbetet med att korta vårdköer och i nyttjandet av våra operationssalar. Regionstyrelsen bör inför eller under 2021 kunna upphandla hos vårdbolag som åtar sig dessa uppdrag. Vi inser att frågan kan vara känslig i vissa ideologiska läger, men under dessa speciella omständigheter bör det inte finnas några hinder för att säkerställa att vårdberget jämnas med marknaden.

Genom detta förslag kan vi fylla operationssalarna med verksamhet kvällar och helger och på detta sätt arbetar vi tillsammans effektivt bort vårdköerna. Detta förslag ska inte innebära att de privata vårdbolagen får nyttja operationssalarna för att hantera egna patienter med privata sjukvårdsförsäkringar.

Sverigedemokraterna föreslår regionfullmäktige

Att Regionfullmäktige ger regionstyrelsen i uppdrag att undersöka möjligheten att upphandla vård hos privata utförare som kan understödja så att regionens vårdköer blir kortare och operera i operationssalarna när de inte används optimalt av regionen. Detta förslag innebär inte att de privata vårdbolagen får nyttja operationssalarna för egna patienter med privata sjukvårdsförsäkringar.

Heikki Klaavuniemi (SD)
Regionråd

Magnus Harjapää (SD)
Ledamot RF